Fecha Impresion:

Numero Expediente

73001311000620070026100

73001311000620170016100

73001311000620180011800

73001311000620180041400

73001311000620190035700

05/10/2021

Clase de Proceso

Verbal Sumario

Verbal

Ejecutivo

Verbal Sumario

Oferta de
Alimentos

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO 006 FAMILIA CIRCUITO IBAGUE (TOLIMA)

5:32:52 p. m.

Demandante/Denunciante Procesado

FRANCY ESMEDY - GRACIA
GUARIN

YENY CAROLINA - DOCTOR
FORERO

SANDRA ROCIO - SANCHEZ
MIRANDA

GLORIA ESTELLA - MEJIA
MARTINEZ

JOSE DARIO - CAMPOS
QUINTERO

Estado No

Demandado/procesado

ARISTOBULO - CRUZ
MENDEZ

ELMOR GREGORIO -
TOVAR ROJAS

LUIS FERNANDO -
MENDOZA

MARIA NELLY - GIRALDO
DUQUE

DANNA - CAMPOS
HOYOS

Fijacion Estado

Entre:

091
Objeto

informa radicado nuevo
proceso ejecutivo de
alimentos 2021-00296

resuelve solicitud entrega de
titulos - ordena oficiar a
pagador

incorpora documentacion
medimas - niega solicitud
formulada Defensor de
Familia

ordena entrega de titulos a
favor de la demandada

termina proceso por
desisimiento tacito

06/10/2021

Fecha del Auto

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

y

Cuad.

1A

06/10/2021

Pagina:

Folio

64

84

327

233-238

Mag.

1


/documents/36542938/87866755/2007-00261+CUAD+1+-+FOL+201+-+Informa+Nuevo+Radicado+de+Proceso+Ejecutivo+2021-00296+-+donde+en+la+misma+fecha+se+emite+decision.pdf/a6480535-3228-413e-b157-5739ca6bb4e0
/documents/36542938/87866755/2017-00161+CUAD+1+-+FOL+64+Accede+a+solicitud+entrega+de+titulos+-+Ordena+Oficiar+a+Pagador.pdf/203f6d76-cc8b-4a69-90d1-63a8b2a5f38a
/documents/36542938/87866755/2018-00118+CUAD+1+-+FOL+84+Requiere+al+Alimentario+por+ser+Mayor+de+edad+para+que+act%C3%BAe+x+Conducto+de+Apod+Judicial.pdf/6022e708-bad5-48bb-a641-da5abd2eca93
/documents/36542938/87866755/2018-00414+CUAD+1-A+-+FOL+327+Ordena+entrega+de+titulos+a+favor+de+la+Demandada.pdf/70c0bf91-3817-4f56-9b77-e3b445cd5a06

73001311000620190051300

73001311000620200009500

73001311000620200009500

73001311000620200009500

73001311000620200009500

73001311000620200010600

73001311000620210000700

73001311000620210022900

Liquidacion de
Sociedad
Conyugal y
Patrimonial

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Ordinario

Ordinario

Otras
Actuaciones
Especiales

ASTRID - MORENO PRIETO

HUGO NELSON - MILLAN
GUTIERREZ

HUGO NELSON - MILLAN
GUTIERREZ

HUGO NELSON - MILLAN
GUTIERREZ

HUGO NELSON - MILLAN
GUTIERREZ

ADRIANA PATRICIA - HENAO
BAENA

JOSE LIBARDO BOCANEGRA
MORALES

CENTRO ZONAL GALAN
INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

VICTOR FABIAN -
MOLINA

ANYILAINE - TORRES
PATINO

ANYILAINE - TORRES
PATINO

ANYILAINE - TORRES
PATINO

ANYILAINE - TORRES
PATINO

EFRAIN - PEDREROS
RAMOS Y OTRO(S)

ALBA YOLANDA -
CUBIDES GUZMAN
C.C.28814784

NO HAY

remitir documentos a la
apoderada del extremo
demandado

ORDENA OFICIAR
CORTOLIMA - INCORPORA
DOCUMENTACION

requiere Dra. MARTHA
RAQUEL NINO DURAN,
aportar documentacion

ORDENA OFICIAR
CORTOLIMA - INCORPORA
DOCUMENTACION

requiere Dra. MARTHA
RAQUEL NINO DURAN,
aportar documentacion

NO TIENE ENCUENTA
EMPLAZAMIENTO -ORDENA
EMPLAZAR NUEVAMENTE

REQUIERE PARTE
DEMANDANTE ALLEGAR
CERTIFICADOS

CORRE TRASLADO PRUEBAS
OBRANTES EN EL EXPEDIENTE

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

1A

1A

1B

58

500

500

21

21

799

83


/documents/36542938/87866755/2019-00513+CUAD+1+-+FOL+58+Ordena+Remitir+en+forma+INMEDIATA+documentos+requeridos+x+Apoderada+del+Demandado.pdf/b94519b7-2982-4ac3-b13e-bb81a1f5ebcf
/documents/36542938/87866755/2020-00095+CUAD+1-A+-+FOL+500+Requiere+en+forma+REITERADA+a+la+Abogada+Martha+Raquel+Ni%C3%B1o+D+-+Requiere+a+CORTOLIMA+-+Incorpora+Documentos.pdf/3c3b51f6-01a9-4e88-99c2-b9f76cc3f493
/documents/36542938/87866755/2020-00095+CUAD+2+-+FOL+21+-+Requiere+nuevamente+a+la+Dra+Martha+Raquel+Ni%C3%B1o+D+-+Termino+8+dias.pdf/044e8533-4632-45e9-abe1-962cb3acb2ba
/documents/36542938/87866755/2020-00095+CUAD+1-A+-+FOL+500+Requiere+en+forma+REITERADA+a+la+Abogada+Martha+Raquel+Ni%C3%B1o+D+-+Requiere+a+CORTOLIMA+-+Incorpora+Documentos.pdf/3c3b51f6-01a9-4e88-99c2-b9f76cc3f493
/documents/36542938/87866755/2020-00095+CUAD+2+-+FOL+21+-+Requiere+nuevamente+a+la+Dra+Martha+Raquel+Ni%C3%B1o+D+-+Termino+8+dias.pdf/044e8533-4632-45e9-abe1-962cb3acb2ba
/documents/36542938/87866755/2020-00106+Ordena+realizar+emplazamiento+nuevamente+Digital.pdf/89e04eb5-2237-4f06-b30e-4114326176c3
/documents/36542938/87866755/2021-00007+CUAD+1-B+-+FOL+799+Requiere+a+parte+Demandante+-+Allegar+Certifs+Tradic+ACTUALIZADOS.pdf/97cf6a48-a937-473d-80e2-211c6f377f41
/documents/36542938/87866755/2021-00229+CUAD+1+-+FOL+83+Corre+Traslado+Pruebas+Obrantes+en+el+Expediente+-+Termino+5+dias.pdf/54026a70-865e-4630-9ec3-866de2d4f133

73001311000620210029600  Ejecutivo JESSICA NEYLA - CRUZ GRACIA  ARISTOBULO - CRUZ inadmite demanda ejecutiva  05/10/2021

MENDEZ
73001400300920180035802  Otros AUGUSTO RAMIRO VEGA LUCIA - VALENCIA INADMITE RECURSO DE 05/10/2021
MAYORGA SALAZAR Y OTRO(S) APELACION

CON EL FIN DE NOTIFICAR A LAS PARTES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRONICO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL-
JUZGADOS DEL CIRCUITO- JUZGADO DE FAMILIA-TOLIMA-JUZGADO 006 DE FAMILIA DE IBAGUE, ESTADOS ELECTRONICOS-2021 POR EL
TERMINO LEGAL DE 1 DIA, SIENDO A LAS 8:00 AM DEL 05 DE OCTUBRE DEL 2021 Y SE ENTIENDE SURTIDO AL FINALIZAR LA ULTIMA HORA
HABIL DE LA FECHA EN MENCION.

* Las providencias proferidas dentro de estos procesos, no se insertan en el estado electronico, en atencion a lo dispuesto en el Decreto Legislativo 806
del 4 de junio de 2020, que en su Articulo 9 inciso 2 establece: “...no se insertaran en el estado electronico las providencias que decretan medidas
cautelares o hagan mencion a menores, o cuando la autoridad judicial asi lo disponga por estar sujetos a reserva legal”. En tal sentido si su
proceso no tiene habilitado el link de acceso a la providencia, es porque el asunto esta sometido a reserva, por lo que deberd revisar el correo electrénico
gue reporto en la demanda, y en caso de no haberlo hecho, debera reportar el correo para la notificacion de las providencias al e-mail del Juzgado Sexto
de Familia de Ibagué, esto es, j06fctoiba@cendoj.ramajudicial.gov.co, informando sus datos personales y los del proceso.

— / |
e { ," 5 )
& R — / / r\_ /
_ % |7

( b S J(, > /

T e IR

SARA KATERINE QUIMBAYO MORA
SECRETARIA

SE FIJA LAPRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 5 DE LA TARDE (5 PM)


/documents/36542938/87866755/2021-00296+Inadmite+demanda+ejecutiva+Digital.pdf/46672012-c709-4977-8990-6d3a2057fe27
/documents/36542938/87866755/2018-00358+-02+Inadmite+recurso+de+Apelaci%C3%B3n.pdf/889f16c8-3698-4c80-9c05-6d656176f6bf

