## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## JUZGADO 006 FAMILIA CIRCUITO IBAGUE (TOLIMA)

## Fijación Estado

Fecha Impresión:	05/10/2021	5:32:52 p. m.							
		Estado No	091	Entre:	06/10/2021	y	06/10/2021	Página:	1

			Estado No	091	Entre:	06/10/2021	y	06/10/2021	Página:	1
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante/Denunciante Procesado	Demandado/procesado	Objeto		Fecha del Auto	Cuad.	Folio	Mag.	
73001311000620070026100	Verbal Sumario	FRANCY ESMEDY - GRACIA GUARIN	ARISTOBULO - CRUZ MENDEZ	informa radicado nu proceso ejecutivo de alimentos 2021-002	е	05/10/2021				
73001311000620170016100	Verbal	YENY CAROLINA - DOCTOR FORERO	ELMOR GREGORIO - TOVAR ROJAS	resuelve solicitud er titulos - ordena ofici pagador	_	05/10/2021	1	64		
73001311000620180011800	Ejecutivo	SANDRA ROCIO - SANCHEZ MIRANDA	LUIS FERNANDO - MENDOZA	incorpora documen medimas - niega sol formulada Defensor Familia	licitud	05/10/2021		84		
73001311000620180041400	Verbal Sumario	GLORIA ESTELLA - MEJIA MARTINEZ	MARIA NELLY - GIRALDO DUQUE	ordena entrega de t favor de la demanda		05/10/2021	1A	327		
73001311000620190035700	Oferta de Alimentos	JOSE DARIO - CAMPOS QUINTERO	DANNA - CAMPOS HOYOS	termina proceso po desisimiento tacito	r	05/10/2021	1	233-238		

73001311000620190051300	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ASTRID - MORENO PRIETO	VICTOR FABIAN - MOLINA	remitir documentos a la apoderada del extremo demandado	05/10/2021	1	58
73001311000620200009500	Verbal Sumario	HUGO NELSON - MILLAN GUTIERREZ	ANYILAINE - TORRES PATIÑO	ORDENA OFICIAR CORTOLIMA - INCORPORA DOCUMENTACION	05/10/2021	1A	500
73001311000620200009500	Verbal Sumario	HUGO NELSON - MILLAN GUTIERREZ	ANYILAINE - TORRES PATIÑO	requiere Dra. MARTHA RAQUEL NIÑO DURAN, aportar documentacion	05/10/2021	1A	500
73001311000620200009500	Verbal Sumario	HUGO NELSON - MILLAN GUTIERREZ	ANYILAINE - TORRES PATIÑO	ORDENA OFICIAR CORTOLIMA - INCORPORA DOCUMENTACION	05/10/2021	2	21
73001311000620200009500	Verbal Sumario	HUGO NELSON - MILLAN GUTIERREZ	ANYILAINE - TORRES PATIÑO	requiere Dra. MARTHA RAQUEL NIÑO DURAN, aportar documentacion	05/10/2021	2	21
73001311000620200010600	Ordinario	ADRIANA PATRICIA - HENAO BAENA	EFRAIN - PEDREROS RAMOS Y OTRO(S)	NO TIENE ENCUENTA EMPLAZAMIENTO -ORDENA EMPLAZAR NUEVAMENTE	05/10/2021		
73001311000620210000700	Ordinario	JOSE LIBARDO BOCANEGRA MORALES	ALBA YOLANDA - CUBIDES GUZMÁN C.C.28814784	REQUIERE PARTE DEMANDANTE ALLEGAR CERTIFICADOS	05/10/2021	1B	799
73001311000620210022900	Otras Actuaciones Especiales	CENTRO ZONAL GALAN INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	NO HAY	CORRE TRASLADO PRUEBAS OBRANTES EN EL EXPEDIENTE	05/10/2021	1	83

73001311000620210029600	Ejecutivo	JESSICA NEYLA - CRUZ GRACIA	ARISTOBULO - CRUZ MENDEZ	inadmite demanda ejecutiva	05/10/2021
73001400300920180035802	Otros	AUGUSTO RAMIRO VEGA MAYORGA	LUCIA - VALENCIA SALAZAR Y OTRO(S)	INADMITE RECURSO DE APELACION	05/10/2021

CON EL FIN DE NOTIFICAR A LAS PARTES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRONICO EN LA PÁGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL-JUZGADOS DEL CIRCUITO- JUZGADO DE FAMILIA-TOLIMA-JUZGADO 006 DE FAMILIA DE IBAGUE, ESTADOS ELECTRONICOS-2021 POR EL TÉRMINO LEGAL DE 1 DIA, SIENDO A LAS 8:00 AM DEL 05 DE OCTUBRE DEL 2021 Y SE ENTIENDE SURTIDO AL FINALIZAR LA ULTIMA HORA HABIL DE LA FECHA EN MENCION.

SARA KATERINE QUIMBAYO MORA SECRETARIA

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 5 DE LA TARDE (5 PM)

<sup>\*</sup> Las providencias proferidas dentro de estos procesos, no se insertan en el estado electrónico, en atención a lo dispuesto en el Decreto Legislativo 806 del 4 de junio de 2020, que en su Artículo 9 inciso 2 establece: "...no se insertaran en el estado electrónico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mención a menores, o cuando la autoridad judicial así lo disponga por estar sujetos a reserva legal". En tal sentido si su proceso no tiene habilitado el link de acceso a la providencia, es porque el asunto está sometido a reserva, por lo que deberá revisar el correo electrónico que reporto en la demanda, y en caso de no haberlo hecho, deberá reportar el correo para la notificación de las providencias al e-mail del Juzgado Sexto de Familia de Ibagué, esto es, j06fctoiba@cendoj.ramajudicial.gov.co, informando sus datos personales y los del proceso.